
14:45 ～ 15:00【症例供覧】 

15:00 ～ 17:00【症例検討会】質疑応答・休憩含む 
                                座長  水島協同病院  外科       石部  洋一 先生  

                                  岡山済生会総合病院 中央検査科  
　　　　　　　　　　　　　　　                                 河田  晶子 先生 

　　                    症例 1   MANA乳腺甲状腺クリニック 
　　　　　　　　　 症例 2　プライムホスピタル玉島 
　　　　　　　　　 症例 3　関医院 
     ~~~休憩~~~ 
　　　　　　　　 　症例 4　倉敷成人病センター 
　　　　　　　　　 症例 5　川崎医科大学附属病院　　　 

症例解答施設　水島協同病院 
　　　　　　　岡山赤十字病院 
　　　　　　　岡山県健康づくり財団 
                     岡山二人クリニック 
                     岡山済生会総合病院 

　　  ＊ 参加費として500円を徴収させていただきます。 
　　　 ＊ 今回は講演がなく症例検討のみのため、岡山県医師会乳癌検診継続教育の 
              単位はありません。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催：西部乳腺研究会 

第35回西部乳腺研究会のご案内
日　時：令和6年8月31日（土） 15:00 ～ 17:00  
場　所：倉敷中央病院　看護研修センター　第1・第２研修室 
　　　　（詳細は添付地図をご参照ください）

謹啓 
　時下の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、第35回西部乳腺研究会を下記の如く開催する運びとなりましたのでご案内申し上
げます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますようお願
い申し上げます。	 謹白



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
【アクセス】所在地：倉敷市美和１丁目１ー１ 

         　・車は会場に最も近い西駐車場をご利用下さい。サービス券を用意しています。 
　　　　・土・日曜日は中央玄関、西玄関からは院内へは入れませんのでご注意ください。 
　 　 
　 

　 　　 
　 　 

　　 
　　　　　　　　　　　　　      問い合わせ先：倉敷中央病院　(086)422-0210 
                                                                　　　佐原朗子　 

　　　                　       


